Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан Стоматологическая поликлиника №4 города Уфа

П Р И К А З

от 12 января 2015 года №1/1-11

«О признании действительными приказов,
положений и локальных нормативных актов»

В связи с переименованием с 01.01.2015г. Муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения Стоматологическая поликлиника №4 городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Башкортостан Стоматологическая поликлиника №4
города Уфа на основании распоряжения Правительства Республики Башкортостан от
25.12.2014г. № 1461-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приказы, положения и локальные нормативные акты Муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения Стоматологическая поликлиника №4 городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, изданные до 31.12.2014г., считать
действительными.

И.о. главного врача Г.Ш. Зубаирова